
EG.D, a.s. - Lidická 1873/36 - Černé Pole - 602 00  Brno - IČO: 28085400 - DIČ: CZ28085400 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu B, vložce 8477

eg-d
Č L E N  S K U P I N Y  E . O N

DOPORUČENĚ 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

České Budějovice 7 
370 01 České Budějovice

České Budějovice, 11.01.2024

Konečné vyúčtování smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 9090007823 - Přeložka STL Pištín-České 
Vrbné 1/20

Dobrý den,

dle ustanovení § 70 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona ve znění pozdějších předpisů jste se společností 
EG.D, a.s. prostřednictvím naší společnosti vzájemně uzavřeli smlouvu o přeložce zařízení distribuční soustavy 
č. 9090007823 (dále jen „smlouva"). Na základě této skutečnosti jsme realizovali předmět této smlouvy definovaný 
v čl. I. V souladu s ustanoveními smlouvy ve čl. III jsme provedli vyúčtování provedené stavby, jehož výsledek Vám 
nyní zasíláme.
Pokud máte podle dále uvedeného vyúčtování nárok na vrácení části finančních prostředků, budou Vám poukázány 
do 20 dnů na Váš účet, případně zaslány složenkou na adresu dle výše uvedené smlouvy.
V opačném případě uvedenou částku dle vyúčtování uhraďte na účet provozovatele distribuční soustavy:

Bankovní spojení: 
účtu:

konstantní symbol 0558 při bezhotovostní platbě nebo 0379 při platbě v hotovosti 
variabilní symbol: 9090007823

Platbu uhradte do 15 dnů od data v záhlaví dopisu.

ŘEDITELSTVÍ s iln ic  a d áln ic  s .p . 

Čj.:
PID: RSDEXXCJUS 
Doručeno: 15.01.2024 
Listu dokumentu: 1

EG.D, a.s.
Správa ZP
Křižíkova 1698
370  01 České Budějovice

34542

Naše značka 
9090007823/A61784

Skutečné náklady stavby 2 930 697,-Kč
Již uhrazené náklady dle smlouvy 1 280 000,- Kč
Rozdíl, který bude Vámi uhrazen 1650  697,- Kč

Děkujeme za pochopení.

S přátelským pozdravem

Správa ZP 
EG.D, a.s.

I I 1



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby -  z m ód úředníDokument (název vstupního souboru nebyl uveden) vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 3250063- 

000-240115091003. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.Konverzi provedl subjekt: Ředitelství silnic a dálnic ČR, s.p., IČ: 65993390Datum vyhotovení: 15.01.2024

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese h ttps://www. czechpoin t. cz/overovacidolozky.

3250063- 000-240115091003


